
           
 
   UCHWAŁA  Nr VI/58/2011 
       Rady Powiatu w Ostródzie 
                               z dnia 15  czerwca 2011r. 
 
 
    w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku   
 
 
Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się następujących 
radnych: 
1/ Panią Irenę Jara 
2/Pana Mieczysława Piaścika  
 
      § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
      § 3 
Traci moc uchwała Nr XXIII/109/2008 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  
30 czerwca 2008r. w sprawie delegowania radnych do składu Komisji  
Bezpieczeństwa i Porządku.  
 
      § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     UZASADNIENIE 
do uchwały Nr VI/58/2011 Rady Powiatu w Ostródzie 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
 
 
 
 Zgodnie z art.38a ustawy o samorządzie powiatowym, w celu realizacji 
zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i 
bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. W skład 
komisji wchodzi m.in. dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu. 
W związku z zakończeniem 3-letniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
istnieje konieczność powołania jej na nową kadencję, w składzie uwzględniającym 
udział dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu w Ostródzie. 
 
 


